×
Diário Oficial da União

Imprensa Nacional
BAIXAR - No Google Play

Ver

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/02/2023 | Edição: 34 | Seção: 3 | Página: 77

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo/Campus Cubatão

EDITAL Nº 124, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2023

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS CUBATÃO DO IFSP, no uso de suas atribuições delegadas pela

Portaria nº 3.790, de 23/11/2018, torna pública a classificação do resultado final do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de profissional ao atendimento educacional especializado de que trata o

Edital nº 628, de 08 de novembro de 2022, publicado no DOU em 09 de novembro de 2022, realizado no

Campus Cubatão, referente à seguinte área/disciplina:

Área/Disciplina: LETRAS PORTUGUÊS/LIBRAS

Concorrência: Ampla Concorrência (AC)

Não houve candidatos inscritos e/ou aprovados

Concorrência: Pessoas com Deficiência (PCD)

Não houve candidatos inscritos e/ou aprovados

Concorrência: Pretos e Pardos (PP)

Não houve candidatos inscritos e/ou aprovados

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

market://details?id=br.gov.in.doumobile